Câmara Municipal de Nova Monte Verde
Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

Rua  Manoel Rodrigues de Souza, 30-  Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde – MT.

 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br -  e-mail:
legislativo@novamonteverde.mt.leg.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 05/2025
 PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 306/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE
EMPRESA/INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA
ADMINISTRATIVA, COM VISTAS À REVISÃO DA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA E À ANÁLISE DA PROGRESSÃO FUNCIONAL E DO
CORRETO ENQUADRAMENTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS NO PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS
(PCCV) DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE – MT.

        A Agente de Contratação Oficial da Câmara Municipal de Nova
Monte Verde-MT, nomeada através da Portaria nº. 150/2025 de 04 de agosto
de 2025, considerando o Termo de Cooperação Técnica nº 001/2025, torna
público aos interessados que conforme Edital de Licitação de Dispensa de
Licitação nº 05/2025 sagra-se vencedora do Certame Licitatório realizado no
dia 25 de novembro de 2025 às 10:00 horas a seguinte:

EMPRESA:

 GESCON SOLUÇÃO EM GESTÃO E CONSULTORIA LTDA inscrita no CNPJ
sob o nº. 10.514.760/0001-70, no valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

Compromissos estes assumidos para os serviços a serem fornecidos, visto que

a empresa atendeu todos os requisitos do Edital e seus Anexos.

Nova Monte Verde-MT, 25 de novembro de 2025.

POLIANA ALVES DEON
Agente de Contratação

Portaria nº 150/2025
Publique-se.